

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 016/2017/SETAS

PROCESSO 507144/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 028/2017/SETAS, de 21/03/2017, publicada no Diário Oficial do Estado em 21/03/2017, torna público para conhecimento dos interessados, que as empresas abaixo relacionadas, sagraram-se vencedoras do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Aquisição de serviços gráficos diversos e material permanente, pelo prazo de 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Trabalho e Assistência Social, conforme especificações, quantidades estimadas e condições estabelecidas no Termo de Referência.

LOTE 1

Empresa: 4 D DESIGNER GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME

CNPJ: 13.278.238/0001-25

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
2	Banner (76,8m²), medindo 80x120 cm, 4x0 cores...	UN	150	50,00	7.500,00
3	Cartão de visita couche liso 250 g, impressão 4 x 4 cores...	UN	5000	0,60	3.000,00
4	Cartazes, 1 folha 4 X 0 cores em couche L/2 180Gr...	UN	6000	1,00	6.000,00
6	Certificado, tamanho final 21x30cm, 4x4 cores...	UN	3600	1,00	3.600,00
7	Crachá, com acabamento perfurado...	UN	5000	1,50	7.500,00
8	Faixa para divulgação...	UN	10	257,00	2.570,00
9	Folder, formato 21 x 30 cm, 4 x 4 cores...	UN	15000	0,90	13.500,00
10	Painel fundo de palco (testeira) em lona...	M2	10	100,00	1.000,00
11	Painel de lona de 440 gr, com estrutura de metalão...	UN	5	980,00	4.900,00
12	Panfletos formato 15x21 cm...	UN	20000	0,80	16.000,00
13	Pasta institucional personalizada, 45,x31 cm...	UN	2000	4,00	8.000,00
14	Placas em pvc 2mm adesivado 40x80cm...	UN	141	30,00	4.230,00
15	Portfólio capa dura personalizada 31x43 cm...	UN	50	100,00	5.000,00
16	Serviço especializado em confecção de envelope tipo saco, formato 26 x 36...	UN	1000	5,00	5.000,00

TOTAL (R\$) 87.800,00

LOTE 2

Empresa: ATLANTIS INFORMATICA E PAPELARIA LTDA-EPP

CNPJ: 07.485.610/0001-71

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
17	Suporte para banner com sistema de encaixe para cordões...	UN	10	120,00	1.200,00
TOTAL (R\$)					1.200,00

LOTE 3

Empresa: PROMO GRAFICA EDITORA e COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI ME

CNPJ: 14.034.336/0001-80

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
1	Apostila (impressão - frente e ...	UN	2000	14,41	28.820,00
5	Cartilha com 8 páginas - capa 4x4 cores...	UN	2000	1,45	2.900,00
TOTAL (R\$)					31.720,00

*Descrição completa dos itens deste aviso nos autos do processo

Cuiabá-MT, 19 de Dezembro de 2017.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETAS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20590545

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar